[bookmark: OLE_LINK4]
Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Администрация сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта  2019 года                                                                       №  12
с. Зуткулей

[bookmark: _GoBack] Об отмене нормативно правовых актов

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Зуткулей» в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты,  администрация сельского поселения «Зуткулей»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Признать утратившими силу:
  - постановление от 21.03.2009 № 15 «О мерах  по обеспечению лесов от пожаров и недопущению ЧС от лесостепных пожаров»;
- постановление от 15.07.2010 № 12  «О внесении изменений в постановление Главы от 22.01.2009 № 6  «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»;
- распоряжение от 06.03.2015 № 24 «Об отмене распоряжении»;
- постановление от  31.05.2016 № 19  «О внесении изменений в постановление от 28.01.2013 г. № 1 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной  услуги  «Осуществление муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения  «Зуткулей»;
- постановление от  02.03.2017 № 8  «О внесении изменений  в постановление от 22.07.2016 № 31 «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства».
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и  на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

Глава сельского поселения «Зуткулей»	             	           Б.Б. Болотов